認 定 書

 有限会社 西脇精機工作所 殿

貴社は当社取引先認定規定に基づく審査の結果、認定基準を満たし

ていることが確認できましたので、エナジードメイン ＧＴＣＣ事業部・

ＳＰＭＩ事業部・ＡＱＣＳ事業部の取引先として下記の通り認定します。

2025年 2月 27日

記

所 在 地 ： 兵庫県加西市玉野町 1005番地

認定の種類・品目 ： タービン部品(ボルト･ピン･アーム･分割環･蓋･押え板･ライナ

               ・そく止フランジ等)の加工 （原子力発電設備向けを含む）

有効期限 ： 2028年 3月 31日

本認定は当社エナジードメイン ＧＴＣＣ事業部･ＳＰＭＩ事業部･ＡＱＣＳ事業部 との取引において

有効です。

認定書番号

1519-05

三菱重工業株式会社

エナジードメイン

GTCC事業部 高砂品質保証部長  藤 村  大 輝